

ÅRSRAPPORT
1. januar- 31. december 2020

Værktøjscenteret ApS
Lykkegårdsvej 1
4000 Roskilde

CVR nr. 27438105

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. april 2021

Dirigent

Thomas Præstensgaard

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar- 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med værktøjsartikler og aktiviteter i tilknytning hertil.

Årets udvikling

Årets resultat er et overskud på t.kr. 1.103, der vurderes som tilfredsstillende. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen og balancen for 2020.

Forventet udvikling

Der forventes et lavere aktivitetsniveau og mindre overskud for 2021 som følge af mistet distributionsaftale med tyske Plastipol-Scheu.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar- 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	2.800.299	2.116.938
1. Personaleomkostninger	-1.388.386	-1.441.833
Afskrivninger og nedskrivninger	-26.427	-9.414
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	1.385.486	665.691
Andre finansielle indtægter	38.323	2.480
Øvrige finansielle omkostninger	-4.545	-6.808
RESULTAT FØR SKAT	1.419.264	661.363
Skat af årets resultat	-316.173	-149.968
ÅRETS RESULTAT	1.103.091	511.395
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.103.091	511.395
Disponeret i alt	1.103.091	511.395

2. Særlige poster

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.127	103.554
Materielle anlægsaktiver i alt	192.127	103.554
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	242.127	153.554
Råvarer og hjælpematerialer	784.474	1.061.045
Varebeholdninger i alt	784.474	1.061.045
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.598.979	1.632.303
Skatteaktiv	0	219.109
Periodeafgrænsningsposter	14.111	18.899
Tilgodehavender i alt	1.613.090	1.870.311
Likvide beholdninger	1.517.303	1.713
Likvide beholdninger i alt	1.517.303	1.713
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.914.867	2.933.069
AKTIVER I ALT	4.156.994	3.086.623

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.012.500	1.012.500
Overført resultat	1.606.052	502.961
EGENKAPITAL I ALT	2.618.552	1.515.461
Hensættelser til udskudt skat	7.306	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	7.306	0
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	116.263	38.338
Langfristede gældsforpligtelser i alt	116.263	38.338
Kreditinstitutter i øvrigt	0	75.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser	393.559	442.425
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	132.534
Selskabsskat	89.758	0
Anden gæld	931.556	882.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.414.873	1.532.824
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.531.136	1.571.162
PASSIVER I ALT	4.156.994	3.086.623
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital		
Primo	<u>1.012.500</u>	<u>1.012.500</u>
Ultimo	<u>1.012.500</u>	<u>1.012.500</u>
Overført resultat		
Primo	502.961	-8.434
Overført fra resultatdisponering	<u>1.103.091</u>	<u>511.395</u>
Ultimo	<u>1.606.052</u>	<u>502.961</u>
Egenkapital ultimo	<u>2.618.552</u>	<u>1.515.461</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.252.825	1.296.730
Pensioner	117.186	116.227
Andre udgifter til social sikring	18.375	28.876
Personaleomkostninger i alt	1.388.386	1.441.833
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
2. Særlige poster		
Særlige poster indregnet under bruttofortjenesten		
Avance ved afhændelse af materielle anlægsaktiver	0	5.330
Særlige poster i alt	0	5.330

3. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld forfalder kr. 0 efter 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet virksomhedspant på i alt t.kr. 1.500 med pant i Varelager med regnskabsmæssig værdi t.kr. 784, Tilgodehavender fra salg med regnskabsmæssig værdi t.kr. 1.598, samt Andre anlæg, driftsmateriel og inventar med regnskabsmæssig værdi t.kr. 192 er deponeret til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut.

5. Eventualposter

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler og kontorinventar. Restløbetiden på aftalerne er mellem 2 og 36 måneder. Den samlede forpligtelse for restløbetiden kan opgøres til t.kr. 392.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 384. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 12 måneders varsel.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Præstensgaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-031382860010
Tidspunkt for underskrift: 06-04-2021 kl.: 07:43:15
Underskrevet med NemID

Thomas Præstensgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-031382860010
Tidspunkt for underskrift: 06-04-2021 kl.: 07:43:15
Underskrevet med NemID

Thomas Præstensgaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-031382860010
Tidspunkt for underskrift: 06-04-2021 kl.: 07:43:15
Underskrevet med NemID

Jesper Præstensgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-342038111641
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2021 kl.: 19:07:19
Underskrevet med NemID

Erling Christensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-588872153737
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2021 kl.: 15:06:36
Underskrevet med NemID

Boye Gregers Rynord

Som Revisor NEM ID
RID: 12437562
Tidspunkt for underskrift: 06-04-2021 kl.: 08:31:33
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c09d13abSsrn242056914